MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ – UNIFAP

CAMPUS BINACIONAL DE OIAPOQUE - CAMBINACIONAL

COORDENAÇÃO DE DIREITO – CODIR

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO – TCC

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Aos _______ dias do mês de _______________________ do ano de dois mil e ______, às ___:

___, compareceu perante a banca examinadora composta pelos professores ________________

______________________________________________ (presidente); __________________

______________________________________________; e ___________________________

______________________________________________, o (a) acadêmico (a) _____________

___________________________________________________________________________

autor da monografia intitulada ___________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________,

sobre o qual foi arguido e a que se atribuiu as seguintes notas ______ e ______, respectivamente

pelos avaliadores presentes.

Além da nota ______ pelo (a) presidente, em razão de discrepância de notas (opcional).

Tendo por isso, em razão da obtenção da média ______, a banca considerado o (a) acadêmico

(a) [___] Aprovado / [___] Reprovado, lavrando-se a presente ata.

Oiapoque, _____ de _____________________ de 20 _____.

_______________________________________________________

Assinatura do Presidente

_______________________________________________________

Assinatura do (a) Primeiro (a) Avaliador (a)

_______________________________________________________

Assinatura do (a) Primeiro (a) Avaliador (a)

_______________________________________________________

Assinatura do (a) Acadêmico (a)